
UCHWAŁA nr 17 

Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

Wydziału Sztuk Pięknych  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 20.05.2025 r. 

 

w sprawie powołania przedstawiciela dyscypliny nauki o sztuce w komisji oceniającej 

wnioski o nagrody rektora 

 

Na podstawie art. 48 ust. 6 Zarządzenia nr 95 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  

w Toruniu z dnia 15 kwietnia 2025 roku zmieniającego zarządzenie Nr 2 Rektora UMK z dnia 

23 stycznia 2020 r. Regulamin wynagradzania pracowników Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2025r. poz. 166) 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Sztuce Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu postanawia co następuje: 

 

§1 

Powołuje dr hab. Katarzynę Kulpińską, prof. UMK na przedstawicielkę dyscypliny nauki  

o sztuce w komisji oceniającej wnioski o nagrody Rektora na kadencję 2024-2028. 

 

§2 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności 

19 osób z 35 osób uprawnionych do głosowania, oddano 19 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 16 - za; 1 - przeciw; 2 - wstrzymujące się.  

 

§3 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                      

                                                                               

                                                                     Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

 

 

        dr hab. Monika Jakubek-Raczkowska, prof. UMK 


